
● ● ● ● ● ●  ●
 

 ●
 

●

TOURC’H
 M

ENEZ G
ROAS

Tourc’h Bourg

To
urc’h Kerh

oantic

To
urc’h Ty G

wen

To
urc'

h Ty M
en

Rosp
ord

en, K
erh

uile
t 

Rosp
ord

en, P
isc

ine

Rosp
ord

en, P
lace

 du 8 m
ai 1

945

ROSPORDEN G
ARE SNCF

C  �Correspondance possible avec la ligne 4

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU
  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

Lig
ne

 n
°12

Périodes scolaires LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

Vacances scolaires LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

      

Tourc'h Ménez Groas 6:55 6:55 7:55 8:55 10:10 12:20 13:35 14:50

Tourc'h Restou 6:56 6:56 7:56 8:56 10:11 12:21 13:36 14:51

Tourc'h Bourg 6:57 6:57 7:57 8:57 10:12 12:22 13:37 14:52

Tourc'h Kerhoantic 6:58 6:58 7:58 8:58 10:13 12:23 13:38 14:53

 Tourc'h Ty Guen 6:58 6:58 7:58 8:58 10:13 12:23 13:38 14:53

 Tourc'h Ty Men 7:01 7:01 8:01 9:01 10:16 12:26 13:41 14:56

Rosporden Kerhuilet 7:05 7:05 8:05 9:05 10:20 12:30 13:45 15:00

Rosporden Piscine 7:07 7:07 8:07 9:07 10:22 12:32 13:47 15:02

Rosporden Place du 8 mai 1945 7:08 7:08 8:08 9:08 10:23 12:33 13:48 15:03

Rosporden Gare SNCF 7:10 7:10 8:10 9:10 10:25 12:35 13:50 15:05

Rosporden, Dioulan 7:15 7:15 8:15 9:15 10:30 12:40 13:55 15:10

 �Correspondance avec la ligne 4

4

TOURC’H Ménez Groas    ROSPORDEN gare SNCF
VACANCES SCOLAIRES - ZONE B

Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26



● ● ● ● ● ● ● ● ●

ROSPORDEN G
ARE SNCF

Rosp
ord

en,  P
lace

 du 8 m
ai 1

945

Rosp
ord

en, P
isc

ine

Rosp
ord

en, K
erh

uile
t

 To
urc'

h Ty M
en

  T
ourc’h Ty G

wen

 To
urc’h Kerh

oantic

Tourc’h Bourg

TOURC’H
 M

ENEZ G
ROAS

C  �Correspondance possible avec la ligne 4

Lig
ne

 n
°12

TOURC’H Bourg  ROSPORDEN 

Ar rouedad a c’hoarzh ouzhoc’h

www.coralie-cca.fr

2025-2026
1er septembre - 3 juillet

Lig
ne

 n
°12

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU
  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

Périodes scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

    

Rosporden, Dioulan 10:30 11:25 12:55 14:25 15:25 17:25 18:15

Rosporden Gare SNCF 10:35 11:30 13:00 14:30 15:30 17:30 18:20

Rosporden, Place du 8 mai 1945 10:37 11:32 13:02 14:32 15:32 17:32 18:22

Rosporden, Piscine 10:38 11:33 13:03 14:33 15:33 17:33 18:23

Rosporden Kerhuilet 10:39 11:34 13:04 14:34 15:34 17:34 18:24

 Tourc'h Ty Men 10:44 11:39 13:09 14:39 15:39 17:39 18:29

 Tourc'h Ty Guen 10:47 11:42 13:12 14:42 15:42 17:42 18:32

Tourc'h Kerhoantic 10:47 11:42 13:12 14:42 15:42 17:42 18:32

Tourc'h Bourg 10:48 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:33

Tourc'h Restou 10:49 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:34

Tourc'h Menez Groas 10:50 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:35

ROSPORDEN gare SNCF    TOURC’H Ménez Groas
VACANCES SCOLAIRES - ZONE B

Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26


